



## کادرفنی تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس معرفی شدند

کادرفنی تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس معرفی شد. حمید رضایی پور به عنوان سرمربی تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. حمید رضایی که سال گذشته هدایت این تیم را در لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور برعهده داشت برای یک فصل دیگر با تازگی پوشان بندرعباسی به توافق رسید. همچنین آریب رفیعی بندری به عنوان مدیر اجرایی، کوهیار دادگر به عنوان سرپرست، هادی بلالی پور به عنوان مربی بدنساز و حسین زنگاری به عنوان مربی دروازه بانان روی نیمکت شهرداری بندرعباس حضور دارند. لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور با حضور ۱۰ تیم از اواسط خرداد برگزار می شود.



## لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

# آیندگان هرمزگان

# با اقتدار به دور بعدی صعود کرد



## مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

### سمن های استان برای ارتقاء فعالیت های خود

### با سمن های سایر استان ها تعامل داشته باشند

صبح ساحل // محمود رئیسی:



سومین جلسه سه شنبه ها با جوانان در سال جاری با حضور مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان و نماینده مجمع جوانان استان برگزار شد.

مجمع جوانان استان به همراه عامری معاونت امور جوانان اداره کل با محمود رضا امیاری مدیرکل ورزش و جوانان دیدار

داشتند. مدیرکل ورزش و جوانان استان اظهارداشت: سازمان های مردم نهاد در حوزه های فعالیت خود می توانند کارهای خلاقانه و جدید انجام دهند. وی با تاکید بر عملکرد خوبی که مجمع جوانان استان داشتند افزود: همه سمن ها باید فعالیت ها و عملکردهای خود را مختص مرکز استان نکنند و این فعالیت ها را در سراسر استان اجرا نمایند و عملکردهای حوزه خود را رسانه ای و به اطلاع جامعه جوانان استان برسانند. امیاری تصریح نمود: مجمع خانه جوان باید به شهرستان های استان بروند و از فعالیت هایی که سمن ها در شهرستان ها انجام می دهند از نزدیک بازدید نمایند. متولی ورزش و جوانان همچنین بیان داشت: سمن های استان برای ارتقاء سطح فعالیت های خود با سمن های سایر استان ها تعامل داشته باشند و همچنین می توانند با دعوت از اعضای مجمع سایر استان ها از تجربیات آن ها نیز بهره ببرند. در ادامه سجاد عامری رئیس مجمع جوانان استان گزارشی از برنامه های این مجمع ارائه نمود و افزود: انتخاب یازده کمیسیون ذیل مجمع جوانان استان هرمزگان برگزار شد و زهرا جامعه ای به عنوان رئیس کمیسیون، محمد مهدی راستین به عنوان نائب رئیس، مهدی شهبانی پور به عنوان دبیر کمیسیون اعتقادی مذهبی انتخاب شدند. عامری افزود: امیرحسین طاهری فریه عنوان رئیس کمیسیون، ایمان شهریاری به عنوان نائب رئیس، زینب غریبی به عنوان دبیر کمیسیون کسب و کار اجتماعی و کار آفرینی مجمع جوانان هرمزگان انتخاب شدند.

## به همت هیات نجات غریق و غواصی استان هرمزگان برگزار شد

### رزمایش کمک مومنانه، همت پهلوانانه

#### در بندرعباس

صبح ساحل // محمود رئیسی:



به همت هیات نجات غریق و غواصی استان هرمزگان رزمایش کمک مومنانه، همت پهلوانانه در بندرعباس برگزار شد.

مجتبی عامری سرپرست هیات نجات غریق و غواصی گفت: به مناسبت سالروز میلاد کریم اهل بیت امام حسن (ع) رزمایش کمک مومنانه، همت پهلوانانه در بندرعباس برگزار شد. سرپرست هیات نجات غریق و غواصی استان اظهارداشت: در راستای تحقق منویات

مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص رزمایش کمک مومنانه به مناسبت ولادت با سعادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) در راستای کمک به نیازمندان صورت گرفت. وی بیان داشت: رزمایش کمک مومنانه، همت پهلوانانه، رزمایشی به همت جامعه ورزش و جوانان و برای مردم است که در ماه مبارک رمضان با مساعدت اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور خادمی، معاون امور ورزش اداره کل برگزار شد. لازم به ذکر است: از زمان شیوه وپروس کووید ۱۹، در راستای منویات مقام معظم رهبری درخصوص کمک به نیازمندان، از سوی جوانان (سازمان های مردم نهاد) و ورزشکاران (هیات های ورزشی استان) بسته های معیشتی در قالب «کمک مومنانه، همت پهلوانانه» در بین این خانواده ها توزیع شده است.

## برلس رئیس اداره ورزش و جوانان بستک خبر داد:

### ورزشکاران بستکی اهدا کننده و مروج اهدای خون

صبح ساحل // محمود رئیسی:



جامعه ورزش شهرستان بستک با اهدای خون خود، در مسیر ترویج اهدای خون و ترغیب آحاد مردم به این امر خدایسندانه گام برداشتند.

یوسف برلس رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بستک ضمن تشکر از

حضور جامعه ورزش این شهرستان در این امر خدایسندانه گفت: جامعه ورزش شهرستان بستک و همزمان با شب های قدر پیش قدم شدند تا در ترویج فرهنگ اهدای خون گام بردارند. وی بیان داشت: در این زمینه از جامعه ورزشی دعوت به عمل آمد تا با حضورشان ضمن اهدای بخشی از خون خود، مردم را به اهدای خون خود دعوت کنند. یوسف برلس افزود: در راستای انجام این کار خیرخواهانه در زمان گسترش ویروس کرونا، به همت هیات های ورزشی و جمعی از ورزشکاران و در کنار مسوولان با اهدای خون خود سنت جوانمردی را دیکته کردند. رئیس اداره ورزش و جوانان هرمزگان گفت: حضور سیدشمس الدین حسینی قتالی فرماندار شهرستان در جمع اهدا کنندگان مایه مسرت و دلگرمی جامعه ورزش بودند و ایشان از حضور جامعه ورزش در این حضور تشکر کردند.

فرد، پوریا لهراسی فرد، سعید گودرزی، عباس رنجبر زاده، مصطفی تیموری، علی معلمیان، فرشید بابا ارس، محمد سعید راوش، رضا کورشی و مهدی شیر مردی با هدایت رضا فلاح زاده بازی کردند. در سایر دیدارهای گروه سوم اسپیناس زنگان دو بر یک سفیر گفتمان تهران را شکست داد و شاهین کرمانشاه شش بر دو ایرالکو اراک را برد. در پایان دیدارهای مرحله نخست گروه سوم تیم های آیندگان هرمزگان با چهارده امتیاز و اسپیناس زنگان با ۱۳ امتیاز و تفاضل گل بهتر به دور بعدی صعود کردند و تیم های شاهین کرمانشاه با ۱۲ امتیاز و مبل کریمی البرز با ۱۱ امتیاز به لیگ دسته دوم سقوط کردند. تیم آیندگان هرمزگان در گروه سوم با تیم های ایرالکو اراک، سفیر گفتمان تهران، شاهین کرمانشاه مبل کریمی البرز صفر و اسپیناس زنگان هم گروه بود.

لیگ دسته اول فوتسال کشور با حضور ۲۶ تیم در چهار گروه پیگیری و از هر گروه دو تیم جواز حضور در مرحله بعد را کسب می کنند. مرحله اول این رقابت با ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری به پایان می رسد. مرحله دوم این رقابت ها نیز در دو گروه چهارتیمی برگزار خواهد شد و در نهایت از هر گروه یک تیم به لیگ برتر صعود خواهد کرد.

در این دیدار نیاز داشت که در پایان به خواسته خودش رسید.

شاگردان هادی بزوال در تیم آیندگان هرمزگان در نیمه نخست با نمایش یک بازی منسجم موفق شدند با دو گل سینا بخشی و حسن سپهری با پیروزی به رختکن بروند. آیندگان در نیمه دوم هم بازی خوب و منطقی خودش را ادامه داد و به دو گل دیگر توسط محمد رضا دهقانی و علیرضا صابری دست یافت و با چهار گل پیروزی این بازی شد.

آیندگان با این پیروزی و نتایج به دست آمده گروه سوم موفق شد به دور بعدی مسابقات صعود کند.

در این بازی برای تیم آیندگان محمد بنی اسدی، سینا بخشی، علیرضا صابری، ارزنگ داریوش، مهرداد خانه داری، مصطفی رحمانی، حسن سپهری، امیرحسین دهقانی، محمدرضا دهقانی، حسین رحیمی، حامد زرجام و نوید آذری با هدایت هادی بزوال بازی کردند.

برای تیم مبل کریمی البرز هم مرتضی فراهانی، بهزاد عباسی، حمید رضا بخشی

ستاری قرچک را برد. در این هفته تیم عقاب تبریز هم استراحت داشت.

فولاد هرمزگان در گروه اول با تیم های نامساازان آبادان، فولاد زرد ایرانیان، شهدای چوار ۶۵ ایلام، عقاب نیرویی هوایی تبریز، شهید ستاری قرچک و خانه صنعت کرمانشاه هم گروه است. تیم فوتسال آیندگان هرمزگان در آخرین دیدار مرحله گروهی لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور مهمان مبل کریمی البرز بود. این دیدار در سالن انقلاب کرج برگزار شد که در پایان با نتیجه چهار بر صفر به سود آیندگان هرمزگان به پایان رسید.

آیندگان برای حفظ شانس صعود به پیروزی ستاری قرچک را برد. در این هفته تیم عقاب تبریز هم استراحت داشت. فولاد هرمزگان در گروه اول با تیم های نامساازان آبادان، فولاد زرد ایرانیان، شهدای چوار ۶۵ ایلام، عقاب نیرویی هوایی تبریز، شهید ستاری قرچک و خانه صنعت کرمانشاه هم گروه است. تیم فوتسال آیندگان هرمزگان در آخرین دیدار مرحله گروهی لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور مهمان مبل کریمی البرز بود. این دیدار در سالن انقلاب کرج برگزار شد که در پایان با نتیجه چهار بر صفر به سود آیندگان هرمزگان به پایان رسید.

صبح ساحل // محمود رئیسی:

## دو نماینده هرمزگان در رقابت های لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور خارج خانه به دیدار حریفان خود رفتند.

در گروه اول لیگ دسته یک فوتسال باشگاه های کشور تیم فولاد هرمزگان از هفته دوازدهم در آبادان با تیم صدرنشین گروه نما سازان بازی کرد. فولاد هرمزگان که در بازی دور رفت دو بر صفر بازی را به حریف آبادانی خود واگذار کرده بود در بازی برگشت هم چهار بر دو شکست خورد تا با همان ۱۴ امتیاز در مکان چهارم جدول رده رده بندی گروه اول قرار بگیرد.

در این گروه تیم نامساازان آبادان با ۲۰ امتیاز صدرنشین است. تیم فولاد زرد ایرانیان کرمان با ۱۸ امتیاز در مکان دوم ایستاده است. عقاب تبریز با ۱۷ امتیاز در مکان سوم ایستاده است. تیم ستاری قرچک، صنعت کرمانشاه و شهدای چوار ایلام هر کدام ۱۰ امتیاز دارند و برحسب تفاضل گل مکان های پنجم تا هفتم را به خود اختصاص داده اند. در سایر دیدار های هفته دوازدهم گروه اول صنعت کرمانشاه و فولاد زرد دو دو مساوی شدند. شهدای چوار ۶۵ ایلام سه بر یک تیم

## فوتبال امیدهای کشور

# تیپ تکاوران بندرعباس در لیگ برتر ماندنی شد



## سرمری تیم فوتبال تیپ تکاوران بندرعباس

### تساوی برای ما رضایت بخش بود

سرمری تیم فوتبال تیپ تکاوران گفت: به هدفی که در پیش از آغاز رقابت های لیگ برتر امیدهای کشور داشتیم دست پیدا کردیم و از کسب یک امتیاز مقابل تیم خوب ذوب آهن اصفهان رضی هستیم. رضا حسینی ارشد پس از تساوی بدون گل تیمش در هفته پایانی مرحله اول مسابقات لیگ برتر امید های کشور، به بازی حساس

را امضا کردند.

در این گروه تیم گل گهر سیرجان به لیگ دسته اول امید های کشور سقوط کرد.

لیگ برتر امید های کشور با حضور ۱۷ تیم در دو گروه هشت و نه تیمی برگزار می شود.

تیپ تکاوران بندرعباس در گروه اول با تیم های: سپاهان اصفهان نفت اهواز، مس کرمان، ذوب آهن اصفهان، مس رفسنجان، شاهین شهرداری بوشهر و گل گهر سیرجان همگروه بود.

صبح ساحل // محمود رئیسی:

## تیپ تکاوران بندرعباس دیدار سرنوشته ساز خود را با مساوی به پایان برد.

تیپ فوتبال تیپ تکاوران بندرعباس در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور میزبان تیم ذوب آهن اصفهان بود که در پایان با نتیجه مساوی بدون گل به کار خود در این مسابقات پایان داد.

این دیدار در حالی در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس برگزار شد که تیپ تکاوران برای بقا در لیگ برتر امیدهای کشور تنها نیاز به کسب یک امتیاز از این بازی داشت.

تا پایان هفته سیزدهم ذوب آهن اصفهان با کسب ۱۸ امتیاز در رده چهارم و تیپ تکاوران بندرعباس با کسب ۱۲ امتیاز در رده هفتم جدول هشت تیمی گروه اول قرار داشتند.

شاگردان رضا حسینی ارشد در تیم تیپ تکاوران بندرعباس با تلاش دو چندان در این بازی موفق شدند به خواسته خودشان رسیدند و با تساوی بدون گل حکم بقا نماینده هرمزگان در لیگ برتر امیدهای کشور